IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
11259-7

21333-0
10935-9
11897-0
32583-0
17129-0
15522-1
23649-5
17516-3
29073-5
22342-3
16681-2
13036-0
32602-8
29198-0
23336-0
17561-9
24285-4
25421-2
30059-9
11751-6
13478-2
12486-0
26039-0
22394-0
15167-1
14312-0
28470-0
21201-0
11273-6
29980-9
19744-8
10717-0
14740-6
19652-4
16507-0
27677-8
14855-4
15268-4
22729-3
14228-4
10488-5
13737-6
20148-7
15673-6
12632-0
18512-9
32166-8
11261-5

NOME DO CANDIDATO
AMANDA KAROLINE DA SILVEIRA

ANA HELOISA MENDES

STEFANIE RODRIGUES BETINELLI
ANDREINA CHRISTINA BORGO
MILENA EDUARDA DA SILVA

MARIA EDUARDA ITIKAWA FERNANDES
SAMELLA JULIANY AMORIM VIEIRA
MARIA LUIZA PAPPA MORAES
THEYANE VITORIA AMARAL CORREA
YASMIN VITORIA DOS SANTOS RODRIGUES
LUANA RYLLARI COELHO MALUZA
KELEN CAROLINA SCHOENEMANN
MIRIA DE FRANGA SOARES

EMILE BORGES POSSO

JULIANNE NAMIE IWACE

GABRIELA BELO DOS SANTOS

LAURY EDUARDA PAES EGEAS
SAMARA DOS SANTOS SILVA
GABRIEL SCHELLES GONCALVES
GIOVANA GOMES DE OLIVEIRA
NATHAN VICTOR BOTTA

GIOVANNA CRISTINA CLARO BARTOLOMEU
ALINE MANZONI DO OURO

KEYSE RAFAELA CARDOSO UGOLINI
CATHERINY SILVA SANTOS

MARIA EDUARDA GENEROZO SIQUEIRA DO
KETELIM LORAINE DA SILVA MARTINS
AMANDA COSTA DOS SANTOS

ANA CAROLINE GRECO SEMTCHUK
VICTOR HUGO DOS SANTOS MARTINS
ANA VITORIA DA SILVA

LEONARDO VINICIUS DA SILVA BASTO
KAUAN DE SOUZA BERTALHA

ANA CAROLINE DA SILVA STRINGUE
LETICIA PAULA NEGRINI

DEBORA MASCARENHAS CAMARGO
MARIA EDUARDA POLUTRE ECHS
CAMILA DA SILVA DE MORAES
YASMIN AVILA GOUVEA

ANDRESSA SILVA FREITAS

ANA PAULA COSTA LUCAS

GABRIELA MOREIRA MACEDO

CAMILA JONER ZIMMER

RENATA REGINA ZANGARI

CAMILA RENATA SZPALIR DE MELO
MARIA EDUARDA CARDOSO MIOTO
CAROLINA AMADEU FECCHIO
VITORIA BEATRIZ DE AMORIM DOS
HADANI VITORIA DE CAMARGO ASSIS

CONH.
GERAIS RED
80.5 117.0
97.0 114.0
78.5 87.0
70.5 102.0
71.0 95.0
745 101.0
57.0 91.0
51.0 120.0
63.0 108.0
65.5 101.0
64.0 105.0
56.0 91.0
67.0 88.0
70.5 87.0
56.5 96.0
50.0 92.0
735 94.0
53.0 88.0
46.0 105.0
61.0 99.0
60.5 83.0
54.0 108.0
62.0 95.0
72.0 88.0
58.0 88.0
52,5 108.0
59.5 87.0
73.0 67.0
71.0 80.0
43.0 92.0
415 108.0
64.0 99.0
42.0 88.0
67.5 86.0
63.0 81.0
50.0 72.0
51.0 80.0
62.0 83.0
415 90.0
55.5 90.0
61.0 80.0
42.0 95.0
48.5 84.0
51.5 72.0
64.5 80.0
61.5 91.0
60.5 80.0
68.5 76.0
51.5 75.0

TOTAL
P1
197.5

211.0
165.5
172.5
166.0
175.5
148.0
171.0
171.0
166.5
169.0
147.0
155.0
157.5
152.5
142.0
167.5
141.0
151.0
160.0
143.5
162.0
157.0
160.0
146.0
160.5
146.5
140.0
151.0
135.0
149.5
163.0
130.0
153.5
144.0
122.0
131.0
145.0
131.5
145.5
141.0
137.0
132.5
123.5
144.5
152.5
140.5
144.5
126.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
46.0 16.0
345 13.0
59.0 10.0
52.0 10.0
52.0 12.0
49.5 10.0
43.0 16.0
255 16.0
38.0 10.0
40.0 12.0
45.0 9.0
48.0 7.0
33.0 12.0
45.5 10.0
26.5 14.0
48.0 10.0
46.5 2.0
46.5 22.0
36.5 10.0
44.0 11.0
45.0 10.0
38.0 10.0
37.0 15.0
34.0 10.0
49.5 10.0
33.0 8.0
35.0 2.0
33.5 7.0
28.5 2.0
40.5 14.0
38.5 2.0
32.5 7.0
37.0 12.0
24.5 7.0
30.5 5.0
34.0 10.0
32.0 0.0
335 7.0
21.5 12.0
34.5 0.0
22.0 4.0
27.0 0.0
345 8.0
26.5 9.0
27.0 0.0
7.0 4.0
22.0 0.0
255 11.0
26.5 8.0

BIO
26.5

29.5
32.0
15.0
20.0
20.5
215
31.0
14.0
23.5
23.0
235
22.0
15.0
315
20.5
225
22.0
21.0
13.5
325
20.0

7.5
20.0
12.0
25.0
21.0
145
24.0
14.5
155
13.0
185
20.5
30.5
32.0
29.0
17.5
21.5

9.0
29.0
19.5
21.0
20.5
185
16.0
135
18.5
215

SOC
49.0

40.0
52.5
59.0
56.0
31.0
55.5
395
49.5
40.0
36.0
53.5
52.0
45.5
48.0
50.5
325
38.0
50.5
40.5
36.5
35.5
47.0
375
425
30.0
515
59.0
45.0
43.0
415
31.0
48.0
40.0
34.0
41.5
46.5
35.0
51.0
48.0
39.0
46.5
34.0
49.5
36.0
455
48.5
245
34.5

TOTAL ESCORE

P2
137.5

117.0
153.5
136.0
140.0
111.0
136.0
112.0
111.5
115.5
113.0
132.0
119.0
116.0
120.0
129.0
103.5
128.5
118.0
109.0
124.0
103.5
106.5
101.5
114.0
96.0
109.5
114.0
99.5
112.0
97.5
83.5
115.5
92.0
100.0
117.5
107.5
93.0
106.0
91.5
94.0
93.0
97.5
105.5
81.5
72.5
84.0
79.5
90.5

FINAL CLAS
335.0 13
328.0 16
319.0 25
308.5 40
306.0 42
286.5 67
284.0 74
283.0 77
282.5 78
282.0 79
282.0 81
279.0 88
274.0 97
273.5 99
2725 100
271.0 102
271.0 103
269.5 107
269.0 110
269.0 111
267.5 117
265.5 121
263.5 134
261.5 138
260.0 141
256.5 146
256.0 149
254.0 155
250.5 162
247.0 166
247.0 168
246.5 171
2455 173
2455 174
244.0 175
239.5 185
238.5 189
238.0 191
237.5 195
237.0 198
235.0 202
230.0 213
230.0 214
229.0 216
226.0 220
225.0 222
224.5 223
224.0 225
217.0 236

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

CURSO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringd) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18710-5

14308-7
10289-1
14427-8
12972-1
29001-6
10853-1
19593-1
33174-4
20970-1
21710-7
21935-7
15376-1
20864-9
16392-0
12310-6
28459-3
16106-0
15874-4
12525-0
30887-7
30264-0
14024-4
24007-7
12314-5
10382-6
10430-5
12594-7
15282-3
25666-5
29182-0
30739-4
32629-1
33155-9
17006-0
23893-4

NOME DO CANDIDATO
THAIS SANTOS MELLO

ELOISA EXPEDITA GONGALVES CAMURRA
LUCAS LEONARDO ALVES SIQUEIRA
EMILLY NOEMY BAIANO DE SOUZA
PATRICIA BUFFALOTEIXEIRA GARCIA
JAMYLLE SOUZA FRANCIOSI

NATANAEL ALEXANDRE BATISTA
CAROLAYNE DE JESUS SOARES
LARIANE LEOPOLDO DA SILVA
WANESSA DEFENDI DE SOUZA

KAUANA NATALY DOS SANTOS CAMARGO
GIOVANA BENA DA SILVA

CARINA GARCIA GONGALVES CANEDO
AQUILA PRISCILA TEIXEIRA DOS SANTOS
VINIiCIUS CORDEIRO DA SILVA

LORENA PEREIRA GRACIANO

GREYCE KELLY ROCHA

VALERIA SANTOS DE JESUS

VICTORIA TAMARY DOS SANTOS VICENTE
GUILHERME HENRIQUE DA SILVA
ISABELLA CARVALHO COELHO

BEATRIZ DEVECHI GUEDES

JOYCE DE OLIVEIRA SILVA

JOAO VICTOR MARCELINO

LUCIANA ALVES DE SOUZA

BRUNO BRITO DA SILVA

PIETTRA NAMIE ENDO CANO PERISSATO
MAYRA EDUARDA PEREIRA

SAMARA AGUIAR PRADO

TAMARA MARCINO BISPO

MARIA EDUARDA DE SOUZA CANARIO
DANIELA FERREIRA RANGEL

NATALIA BORGES BATELANI CATER
LETICIA SILVA DE ALMEIDA

JULIA BORTOLOZZO SILVA

DAILYT GUIMARAES SALVADOR

CONH.
GERAIS RED
52.0 79.0
47.5 86.0
36.5 72.0
53.0 86.0
49.0 76.0
47.5 79.0
62.5 77.0
42.0 83.0
30.5 92.0
39.5 72.0
62.5 50.0
51.5 68.0
39.0 91.0
51.0 72.0
50.0 87.0
58.0 63.0
36.5 68.0
23.0 76.0
45.0 64.0
41.5 69.0
20.0 68.0
16.5 65.0
175 N.A
62.5 N.A
6.5 N.A
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL

P1
131.0

133.5
108.5
139.0
125.0
126.5
1395
125.0
122.5
111.5
1125
1195
130.0
123.0
137.0
121.0
104.5
99.0
109.0
110.5
88.0
81.5
175
62.5
6.5
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
30.0 11.0
22.0 0.0
24.0 4.0
18.5 6.0
21.0 4.0
13.0 8.0
255 7.0
225 2.0
22.5 6.0
20.5 4.0
27.5 6.0
21.0 3.0
19.0 4.0
16.5 4.0
4.0 0.0
15.0 4.0
19.0 10.0
25.0 6.0
155 0.0
75 4.0
10.0 10.0
6.0 6.0
0.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

BIO
17.0

7.5
19.0

7.0
255
23.0
17.0
24.0

6.0
17.0
25.0
12.0
13.0

8.0

7.0
20.5

7.5
15.0
12.0

7.5

9.0

9.0

6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

SOC
27.5

52.5
56.5
39.0
33.5
37.0
16.0
275
40.5
435
21.0
36.0
25.0
39.0
39.0
23.5
38.0
27.0
325
18.0
26.5
21.0

6.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

P2
85.5

82.0
103.5
70.5
84.0
81.0
65.5
76.0
75.0
85.0
79.5
72.0
61.0
67.5
50.0
63.0
74.5
73.0
60.0
37.0
55.5
42.0
12.0
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

216.5
215.5
212.0
209.5
209.0
207.5
205.0
201.0
197.5
196.5
192.0
1915
191.0
190.5
187.0
184.0
179.0
172.0
169.0
147.5
143.5
123.5
29.5
62.5
6.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

238
240
244
249
250
254
259
264
267
268
270
271
272
273
277
279
283
287
289
292
294
297

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



